БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 июля 2013 г.

                  № 125
г. Благодарный

О внесении изменений и дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года»

В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного, а также в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры по договорам мены, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра имущества муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года» следующие изменения:

1.1.В заголовке решения, в пункте 1 решения, в заголовке приложения к решению  слова «по состоянию на 01 июля 2012 года» исключить.

2. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года» следующие изменения и дополнения:

2.1. Из раздела «Казна» реестра исключить строки 245, 246, 252, 255, 257, 268.

2.2. Раздел «Казна» реестра дополнить строками 293-305, 322 согласно приложению.

2.3. Строки 285-308 реестра считать соответственно строками 291-321.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Благодарненской

городской Думы

от 31 июля 2013 года № 125
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	293
	 Квартира
	2613150100293
	ул. Оболенского, 53кв.7

	56,3

	Свидетельство о государственной регистрации права от 17.06.2013 г. 26-АИ 552422

	294
	Квартира
	2613150100294
	ул. Советская, 379 а кв.2

	26,1

	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.06.2013 г. 26-АИ 552468

	295
	Квартира
	2613150100295
	ул. Советская, 379 кв.1

	56,4

	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.06.2013 г. 26-АИ 552626

	296
	Квартира
	2613150100296
	ул. Оболенского, 53 кв.3

	54,3

	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.06.2013 г. 26-АИ 552628

	297
	Квартира
	2613150100297
	ул. Оболенского, 51 кв.7

	42,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.07.2013 г. 26-АИ 552922

	298
	Квартира
	2613150100298
	ул.Оболенского, 55 кв.5

	44,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.07.2013 г. 26-АИ 552893

	299
	Квартира
	2613150100299
	ул. Подгорная, 2 кв. 1

	83,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.03.2012 г. 26-АЗ 726168

	300
	Квартира
	2613150100300
	ул. Подгорная, 2 кв. 2

	53,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.02.2012 г. 26-АЗ 689898

	301
	Квартира
	2613150100301
	ул. Подгорная, 2 кв. 3

	83

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.02.2012 г. 26-АЗ 689893

	302
	Квартира
	2613150100302
	ул. Подгорная, 2 кв. 4

	53,2

	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.03.2012 г. 26-АЗ 726163

	303
	Квартира
	2613150100303
	ул. Подгорная, 2 кв. 6

	83

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.02.2013 г. 26-АЗ 689882

	304
	Квартира
	2613150100304
	ул. Подгорная, 2 кв. 7

	72,6

	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.01.2013 г. 26-АИ 270753

	305
	Квартира
	2613150100305
	ул. Подгорная, 2 кв. 8

	83,1

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.02.2012 г. 26-АЗ 689909

	Итого жилой фонд:

	50622733
	46384676,37

	322
	Нежилое помещение
	2613150100322
	ул. Чапаева, 317

	29144
	0
	74,5

	Итого нежилой фонд:

	11600744
	11571600

	Всего по казне:

	62223507
	57956276,37